terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00978 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DO RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com Lei 10.520/2002, Decreto nº

10.024/2022, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993, com suas

posteriores alterações, através da Pregoeira municipal, torna público o Resultado e Adjudicação da
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica nº 002/2023, cujo objeto é o registro de preço para

fornecimento de material de expediente em atendimento as necessidades de todas as Secretarias do

Município de Caatiba - BA, localizada na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba,
através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-e.com.br. Tendo como vencedor(s) a(s)

empresa(s): LIVRARIA E PAPELARIA OLGA LTDA, CNPJ nº 08.847.483/0001-76, nos lotes 01, 02,

03, 04, 05, 06 e 07, com um o valor total de R$ 679.499,91 (seiscentos e setenta e nove mil quatrocentos

e noventa e nove reais e noventa e um centavos). Ficando, portanto, o valor global desta licitação R$
679.499,91 (seiscentos e setenta e nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e um

centavos). A Pregoeira adjudica os lotes desta licitação a referida empresa. Caatiba, 28 de março de

2023. Lorena Ribeiro do Nascimento – Pregoeira Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BDFE350DF9D3E532261AFF7B5854998

terça-feira, 28 de março de 2023  |  Ano X - Edição nº 00978 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

A Prefeita do Município de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/2002, Decreto nº

10.024/2021, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente a Lei nº 8.666/1993, com suas

posteriores alterações, torna pública a homologação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
002/2023, cujo objeto é o registro de preço para fornecimento de material de expediente em atendimento

as necessidades de todas as Secretarias do Município de Caatiba - BA, localizada a Av. Francisco Viana,

nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, através da plataforma licitações-e sob o link www.licitacoes-
e.com.br. Tendo como vencedor(s) a(s) empresa(s): LIVRARIA E PAPELARIA OLGA LTDA, CNPJ

nº 08.847.483/0001-76, nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, com um o valor total de R$ 679.499,91

(seiscentos e setenta e nove mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos). Ficando,

portanto, o valor global desta licitação R$ 679.499,91 (seiscentos e setenta e nove mil quatrocentos e
noventa e nove reais e noventa e um centavos). Ciente do cumprimento dos trâmites das referidas leis.

A Prefeita homologa esse procedimento licitatório no dia 28 de março de 2023. Maria Tânia Ribeiro

Sousa – Prefeita Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BDFE350DF9D3E532261AFF7B5854998

		2023-03-28T14:54:25-0300